Spectral-Sensing & Opto-Electronic Systems
光谱传感和光电应用系统
1
LiSenOptics
Tel: 0755-32932785
Mobile: 13510373651
E-mail: sales@lisenoptics.com
Website: www.lisenoptics.cn

an
ce
光
谱
辐
射
主要技术特点
 均匀性稳定优于 0.1%，可溯源于 NIM
 光谱中性，良好的光谱平坦性和空间分布特性
 多种反射率规格可选，反射率 3%--99%可选
 整体性好，不怕潮湿，甚至可以用于水底测量
 耐高温可达 200℃，可应用于更恶劣的环境中，如酸、碱、盐水溶液中光测量
主要技术指标
漫反射标准板系列技术规格：
名称 型号 尺寸 反射率 光谱范围
标准白板 LS-WS30-R φ30mm ≥98% 250-2500nm
标准白板 LS-WS50-R φ50mm ≥98% 250-2500nm
标准白板 LS-WS100-R φ100mm ≥98% 250-2500nm
Spectral-Sensing & Opto-Electronic Systems
光谱传感和光电应用系统
3
LiSenOptics
Tel: 0755-32932785
Mobile: 13510373651
E-mail: sales@lisenoptics.com
Website: www.lisenoptics.cn
Sp
ec
tr
om
et
er
Ir
ra
di
an
ce
光
谱
辐
射
标准白板 LS-WS250-R 250mmX280mm ≥98% 250-2500nm
模拟靶标系列：
名称 型号 尺寸 反射率 光谱范围
标准白板 LS-WS400-R 400mmX400mm ≥98% 250-2500nm
标准白板 LS-WS1000-R 1000mmX1000mm ≥98% 250-2500nm
标准灰板 LS-GS25-R 25mmX25mm
3%/5%/10%/20%
/30%/40%/50%
250-2500nm
标准灰板 LS-GS250-R 250mmX280mm
3%/5%/10%/20%
/30%/40%/50%
250-2500nm
标准灰板 LS-GS400-R 400mmX400mm
3%/5%/10%/20%
/30%/40%/50%
250-2500nm
标准灰板 LS-GS1000-R 1000mmX1000mm
3%/5%/10%/20%
/30%/40%/50%
250-2500nm
靶标标准板-反射比光谱曲线

ec
tr
om
et
er
Ir
ra
di
an
ce
光
谱
辐
射
名称 型号 尺寸 反射率 光谱范围
模拟靶标标准板 LS-WR600-CAL 600mm×600mm
5%、10%、20%、30%、
40%、50%、60%、70%
400-1100nm
模拟靶标标准板 LS-WR1000-CAL 1000mm×1000mm
5%、10%、20%、30%、
40%、50%、60%、70%
400-1100nm
模拟靶标标准板 LS-WR1200-CAL 1200mm×1200mm
5%、10%、20%、30%、
40%、50%、60%、70%
400-1100nm
VCSEL 远场测试朗伯余弦体透射率膜：（可以提供不同透过率）